LLISTAT AGENTS ACREDITATS ACCIO DE L’ASEITEC

ESYNCAPSING INTELLIGENT BUSINESS SL

e Joana Teixidor Oliveda, industria 4.0, jteixidor@esynapsing.com |
Teléfon: 972483523

IB INFORBER

¢ Josep Maria Grau Perarnau, tecnologia, inforber@inforber.cat
e Maria Jesus Ruzafa Moya, tecnologia, inforber@inforber.cat

INTEGRAL INNOVATION SOLUTIONS, SL

e Carlos Cosials Ruiz, ASSE, Industria 4.0, ccosials@integralplm.com

METACOM INBOUND MARKETING

e Carles Gili, Ecommerce per a la internacionalitzacid, marqueting, vendes i
canals digitals. carles@metacom.es

LMA CONSULTING

e Lluis Martin, tecnologia i industria 4.0, [Imartin@Imacons.com

PEDRO GOMEZ

e Pedro Gémez, industria 4.0, pedro@gtdigitalconsulting.com

STAR COOPERATION

e Marc Batlle Molina, industria 4.0, mbatlle@scsolutions.es
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